
Yetişkin Göçmenler için İngilizce Programı 
kapsamında Çocuk Bakımı Hizmeti
Yetişkin Göçmenler için İngilizce Programı (AMEP) kapsamında okul çağından küçük çocukları olan ve AMEP kurslarına katılmak için çocuk bakım 
hizmetine ihtiyaç duyan kişiler için çocuk bakım hizmeti sağlanmaktadır. 

Çocuk Bakım hizmeti, AMEP programına katılan kişilere ücretsiz olarak ve AMEP’e katılan kişinin evine veya mümkünse AMEP kurslarının verildiği 
yere 30 dakika mesafede olan bir yerde sağlanır. Bu ulaşım mesafesi, çocuk bakım hizmetinin verildiği tesisin yerine ve mevcut ulaşım olanaklarına 
bağlı olarak, ulaşılması 30 dakikadan daha uzun sürecek bir mesafede de olabilmektedir.

AMEP’i sağlayan kuruluş, evinize veya AMEP kursunun sağlandığı yere 30 dakikalık mesafede olan bir çocuk bakım hizmetinden yararlanmanızı 
sağlamaya çalışacaktır; ancak bu her zaman mümkün olmayabilir.

Çocuk bakım hizmetinden yalnızca AMEP kursuna devam ettiğiniz süre boyunca yararlanabilirsiniz. Bu hizmet AMEP kurs saatleri dışındaki diğer 
faaliyetleriniz sırasında sağlanmaz.

Çocuk bakım hizmetiyle ilgili ihtiyaçlarınızı değerlendirirken AMEP hizmeti sağlayıcınız size eğitiminize en kısa zamanda başlayabilmeniz için çok 

sayıda seçenek sunabilir. Örneğin, sizden:

•	  içinde çocuk bakım hizmeti olan bir toplum merkezinde verilen eğitime katılmanız istenebilir

•	  AMEP kursu için istediğinizden daha uzun seyahat etmeniz talep edilebilir

•	  çocuk hizmetinin sunulduğu bir yer bulunana kadar evde özel öğretmenle veya uzaktan eğitimle programa katılmanız istenebilir.

Kapasitenin sınırlı ve talebin fazla olması nedeniyle çocuk bakım hizmeti hemen sağlanamayabilir. Ancak, hizmet sağlayıcıların çocuk bakım 

hizmetinin AMEP kursunun başlangıcından itibaren sunulması için gereken düzenlemeleri yapması gerekmektedir.

Çocuk bakım hizmetiyle ilgili bir düzenleme sizin ihtiyaçlarınızı karşılamazsa, bu durumu AMEP hizmet sağlayıcınızla görüşmeniz gerekmektedir. 

Şikayette bulunma konusunda daha fazla bilgi almak için, AMEP merkezindeki öğrencilere yönelik bilgi rehberine bakabilir ya da öğretmeninizle 

veya başka bir personelle görüşebilirsiniz.

AMEP kursuna devam etmiyorsanız veya İngilizce derslerini tamamladıysanız, çocuk bakımı ile ilgili düzenlemeleri kendinizin yapması  

gerekecektir. 

Çocuk bakımıyla ilgili daha fazla bilgi için lütfen AMEP hizmeti sağlayıcınızla görüşünüz.


